



# God Jul



## Julbrev 2016

Tack alla vänner och släktingar för det gångna året! En del av årets händelser har vi dokumenterat på vår hemsida i form av fotografier – se länken - <http://www.valfridsson.net/ivan/bilder/>!

Några tankar och händelser sedan förra julbrevet.

Förra året hade vi "lilljulafton" den 19 december hemma hos dottern Marita i Falun. Vi började med julgudstjänst i Kristine kyrka kl. 17:00, därefter for vi hem till Marita och åt julmiddag tillsammans. Det blev som vanligt ett mycket traditionellt julfirande med gemenskap runt den goda maten, många julklappar – allt under god stämning.

Dagen efter blev vi bjudna på lunch hos goda vänner i Falun, som vi lärde känna under en resa i Turkiet hösten 2013.

Onsdagen den 23 december deltog vi i LP:s julgemenskap i vår kyrka, där var ett 50-tal samlade runt det goda julbordet och vi fick lyssna till musik och livsberättelser.

Julaftonen firade vi i stillhet här hemma tillsammans med några inbjudna gäster, som inte hade någon nära att fira jul med.

Elsie har och har haft fortsatta cirkulationsproblem i vänster ben efter den stora bypass-operationen hösten 2014. Ett nytt mindre ingrepp gjordes den 29 december förra året – likaså den 16 juni i år. Det blir fortsatta kontroller.

Från och med maj i år har vi åter kunnat vara på vårt lantställe i Småland efter att under drygt två år ha hjälpt en flyktingfamilj med deras boende. I år gjorde vi för första gången ett besök på den fantastiska blomsterträdgården Fagerås med dess berömda påskliljeodlingar.

Söndagen den 5 juni hade vi studentåterträff på Örensbaden i Örserum. Det är nu 57 år sedan jag (Ivan) tog studentexamen på Jönköpings Högre Allmänna Läroverk. Elva från vår klass kom till träffen och tillsammans med äkta hälfter var vi 20 personer.

Den 1 juni gjorde Second Hand en personalresa till och besåg de berömda parkanläggningarna i Enköping. Fin gemenskap och det bjöds på god mat.

Den 10 juni tog Adam studenten och efter traditionell marsch med blåsorkester genom stadens centrala delar bjöd Marita och Markku på en festmåltid.

I början av juli deltog vi i Israels Vänners Värnamo-konferens. Vi fick lyssna till mycket intressanta föredrag och träffade många goda vänner.

Onsdagen den 6 juli kl. 15:15 föddes vårt sjunde barnbarn – Linda & Daniels son Neo! Vi firade hans ankomst med drömtårta och kaffe.

Vi har också firat några jubilarer i år som fyllt jämna år – i mitten av juni fyllde Gudmund 80 år, i början av juli firade vi Sören som fyllde 70 år, i början av oktober fyllde Åsa 50 år och nu senast i december så fyllde Elsie 80 år. Dessutom har Adam och Jonas fyllt 20 år.

Under både våren och hösten gjorde vi kortare resor upp till Elsies hemtrakter och hälsade på släktingar och vänner. Det känns gott att få ha dessa årliga kontakter.

Vi har under både våren och hösten varit aktiva i vår omtyckta Second Hand-verksamhet. Det är mycket stimulerande att arbeta där man känner och ser att man bidrar till att andra människor som har det svårt får hjälp och stöd på olika sätt, både i vårt närområde och ut över världen där stora behov finns.

Nu vill vi till slut önska Er en Fridfull Julhelg och ett Rikt, Gott och Välsignat Nytt År! / *Elsie* och *Juan* [elsie@valfridsson.net](mailto:elsie@valfridsson.net) / [ivan@valfridsson.net](mailto:ivan@valfridsson.net)  
Hemsidans adress är: <http://www.valfridsson.net/ivan/>



# Gott Nytt År!

